[image: image1.jpg]N
208

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
10 октября  2018 года                          № 154                                 х. Михайлов
	Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета   Михайловского сельского поселения Тацинского района
за 9 месяцев  2018 года

      В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.35 «Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении», руководствуясь ч.8 ст. 47 Устава муниципального образования «Михайловское сельское  поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об   исполнении бюджета Михайловского сельского поселения  Тацинского района за 9 месяцев  2018 года по доходам в сумме 6668,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 6804,6 тыс. рублей,  с превышением расходов над доходами в сумме  136,6 тыс. руб.

2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения  Тацинского района за 9 месяцев 2018 года является Администрация  Михайловского сельского поселения.

3. Направить Собранию депутатов Михайловского сельского поселения утвержденный отчет об   исполнении бюджета Михайловского сельского поселения  Тацинского района за 9 месяцев  2018 года и информацию о ходе исполнения бюджета Михайловского сельского поселения Тацинского района по источникам финансирования дефицита бюджета   за 9 месяцев 2018 г согласно приложению  к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

     Михайловского

     сельского поселения
                Л.С.Присяжнюк
C:\Documents and Settings\Главбух\Мои документы\НПА ГЛАВЫ и СОБРАНИЯ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\Пост.-2018\Пост.№154 утв.отчета об исп. бюджета за 3 кв\пост.154 утв. отчета за 3 кв..doc
PAGE
1